第五条、里方的权利和义务 0
5.1甲方使用乙方的光纤仅限本协议约定的范围之内，不得转让、出租，出借、

转租或者挪作他用。否则，乙方有权单方解除合同。

5.2甲方必须承诺严格遵守有关CHINANET的法规、规定，不得利用该光纤从事违
m

法、违规行为。

5.3甲方自备设备应具有国家通信主管部门颁发的入网许可证并符合乙方线路和

局端设备对用户端设备的要求，由甲方负责维护。发生通信线路障碍，属于乙方维护

范围的，甲方应及时通知乙方处理，并安排专人积极协助。

第六条、费用和帐务结算

6.1、甲方需向乙方缴纳：甲方762098.56元/年(大写柒拾陆万贰仟零玖拾捌

元伍角陆分)向乙方支付光纤及云业务使用费，明细见附件。2026年2月底前，甲

方向乙方支付合同金额的50?381049.56元，2026年7月1日前，甲方向乙方支付

合同金额的45?342944元，2027年7月31日前，甲方向乙方支付剩余合同金额的

5?38105元。

6.2、服务期满后，现有业务内容按42338.8元/月*实际使用月份数量进行结算，

(含4条专线、2个机顶盒费用小计25880元),具体支付形式以双方补充协议为准。

第七条、保密条款

7.1甲乙双方对本协议的具体内容均负有保密义务，未经对方书面同意，在本合